QUIMICA ORGANICA Y LABORATORIO DE QUIMICA ORGANICA

Confirmar cita con el profesor por correo electrénico

Horario

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

10-11

Gabriela

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Gabriela

16-17

17-18

18-19

José Miguel

José Miguel

Correo electrénico para solicitar cita o hacer preguntas:

Gabriela Porras Q.

gporrasq@iteso.mx

José Miguel Velazquez L.

whats app 33 3508 2309
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